Caja 1a

Num. 9.

D. Fernando III.

Era 1272. Año 1274.

Carta nombrando un delegado para entender y dirimir las quejas suscitadas en la orden Militar de Santiago.

Carta No. 1. Documento No. 9.

Copias

Carta del Rey don fernando III nombrando un delgado para entender y dirimir las quejas suscitadas en la orden militar de Santia-
go.

— Era 1272. — Año 1272.

Notum sit tam presentibus quam futu-
ris quod ego fernando dei gratia Rex castelle et leo-
ni Legionis et Gallicie dono preunte portarium
meum fratribus de velis qui omnes querelas
quas idem fratres in aliqua parti regni mei
habuerit faciat emendare et pignoret prociis
emendandis si quis euideat ei pignora am-
parare seu tollere. Quod qui fecerit habebit
iram dei et meam et centum aureos in co-
to mitti spectabit et dampnum super hoc
illatum fratribus eidem duplicatum restituet.
Si uero aliquis de idem fratribus querelam
habuerit ueniat ad me et ego eam sibi
faciam emendari. Mando etiam quod nul-
lus maior merinus castelle instituat me-
rinum aliquibus uillis hereditatum fratrum
de velis. de suis propriis collacis commendam
fratrum sed de aliquis instituat quos uol-
uerit. Et quia inueni consimilem cartam ab
auo meo Rege domno Alfonso factam ideo con-
cesi cartam istam. facta carta apud Calladolit
xiiii dias februario. Reg. esp. Era m. cc. lxx. segunda.

10
Documento nº 9

Provision del Rey
don Juan de, en
favor de los hijos
de vez de esta en la
en de W a lee y
de rto por taje y
pñe m m d d d

1707

Ata suado

hata